

Velliv Ejendomme Kilehaven K/S

Lautrupvang 10

2750 Ballerup

CVR-nr. 44487454

Årsrapport for 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2026

Kathrine Wendler Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Velliv Ejendomme Kilehaven K/S Lautrupvang 10 2750 Ballerup
CVR-nr.	44487454
Stiftelsesdato	11-12-2023
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Bestyrelse	Lea Vaisalo Sebastian M. D. Thoning Jacob Carlsen
Direktion	Solveig Birte Rannje
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556
Generalforsamling	Ordinær generalforsamlingen afholdes, den 4. marts 2026

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed indenfor investering i fast ejendom.

Koncernforhold

Selskabet indgår i Velliv koncernen. Aktiekapitalen på 300,5 mio. kr. ejes 100% af Velliv, Pension og Livsforsikring A/S, Ballerup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er færdigopført i regnskabsåret, og udlejningen er påbegyndt.

Som følge heraf har selskabets aktiviteter ændret karakter fra opførelse til drift af investeringsejendom.

Årets lejeindtægter er 1,8 mio. kr. i 2025. Årets resultat udviser et underskud før skat på 12,2 mio. kr.

Ejendomsinvesteringer

Selskabets ejendomsportefølje består ultimo året af 1 ejendom.

Usikkerheder og risici

Selskabets ejendom er velbeliggende med stabile lejere, og der forventes derfor også fremover en tilfredsstillende udlejning og indtjening.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Beregningerne foretages ved anvendelse af DCF-model, som indeholder en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der er forbundet med væsentlig usikkerhed, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommene til dagsværdi er fastsat til 299,2 mio. kr. ved et forrentningskrav på mellem 4,25-4,85%. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 16,8 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabets note 6.

Selskabet gennemfører alle transaktioner i danske kroner og vil derfor ikke blive påvirket af udsving i valutakurser. Der er derfor ikke valutarisici i selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Lejeindtægter		1.775	0
Ejendommenes driftsomkostninger	1	-2.590	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	-10.623	0
Bruttoresultat		-11.438	0
Andre eksterne omkostninger		-1.120	-58
Driftsresultat		-12.559	-58
Andre finansielle indtægter	4	369	664
Finansielle omkostninger	5	-15	-8
Resultat før skat		-12.205	598
Årets resultat		-12.205	598

Balance 31. december 2025

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6	299.219	204.376
Materielle anlægsaktiver		<u>299.219</u>	<u>204.376</u>
Anlægsaktiver		<u>299.219</u>	<u>204.376</u>
Tilgodehavende lejere		273	0
Andre tilgodehavender		55	200
Tilgodehavender		<u>328</u>	<u>200</u>
Likvide beholdninger		<u>4.726</u>	<u>15.578</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.054</u>	<u>15.778</u>
Aktiver		<u>304.273</u>	<u>220.155</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 tkr.	2024 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.509	219.509
Overført resultat		-11.607	598
Egenkapital		288.902	220.107
Deposita og forudbetalt leje		3.584	0
Anden gæld		11.787	47
Kortfristede gældsforpligtelser		15.371	47
Gældsforpligtelser		15.371	47
Passiver		304.273	220.155
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	9		
Nærtstående parter	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	219.509	598	220.107
Kapitalforhøjelse	81.000	0	81.000
Årets resultat	0	-12.205	-12.205
Egenkapital 31-12-2025	300.509	-11.607	288.902

Selskabskapitalen består af 300.509.161 aktier á nominelt 1.00 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Ejendommenes driftsomkostninger

	2025	2024
	tkr.	tkr.
I omkostninger vedr. ejendommens drift indgår vedligeholdelse med	-557	0
	<u>-557</u>	<u>0</u>

2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2025	2024
	tkr.	tkr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-10.623	0
	<u>-10.623</u>	<u>0</u>

Investeringsejendommen har tidligere været klassificeret som investeringsejendom under opførelse, men er i løbet af regnskabsåret færdiggjort og overført til færdige investeringsejendomme.

3. Personaleomkostninger

	2025	2024
	tkr.	tkr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Ledelsesvederlag:

Der har ikke været udbetalt vederlag til direktionen eller bestyrelsen i regnskabsåret.

	2025	2024
	tkr.	tkr.
4. Andre finansielle indtægter		
Andre renteindtægter	369	664
	<u>369</u>	<u>664</u>

5. Finansielle omkostninger

	2025	2024
	tkr.	tkr.
Andre renteomkostninger	-15	-8
	<u>-15</u>	<u>-8</u>

Noter

6. Investeringsejendomme

	2025	2024
	tkr.	tkr.
Kostpris primo	204.376	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	105.466	204.376
Kostpris ultimo	309.842	204.376
Årets reguleringer	-10.623	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-10.623	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.219	204.376

Selskabets investeringsejendomme i København består af 1 boligejendom på i alt 9.574 m² (31.253 kr./m²). Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

De væsentligste ikke observerbare input i DCF-modellerne ved opgørelse af dagsværdien er:

	2025
	tkr.
Driftsafkast i mio. kr.	10,5
Tomgang	21,0%
Diskonteringsfaktor	6,4%
Følsomhed i mio. kr.	
0,25%	-16,8
-0,25%	18,8

Ejendommenes cashflow forventes forbedret i forbindelse med genudlejning af ledige istandsatte arealer i de kommende år. I den forbindelse forventes det at der afholdes omkostninger til lejemaalindretning . Forudsætningerne i DCF-modellen afspejler dette.

Driftsafkast	Forventet ejendomsresultat 2026.
Tomgang	Forventet tomgangsleje i % af forventede lejeindtægter, der hovedsagligt følger udviklingen i nettoprisindekset.
Diskonteringsfaktor	Vægtet gennemsnit af afkastprocenter inkl. forventet langsigtet inflation på 2% p.a. På geografisk niveau oplyses vægtet gennemsnit på tværs af alle anvendte diskonteringsfaktorer.
Følsomhed	Ændring i dagsværdien pr. 31/12 2025 ved +/-0,25%'s ændring i diskonteringsfaktoren.

7. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Velliv, Pension & Livsforsikring A/S

Lautrupvang 10, Ballerup

Grundlag

Hovedaktionær, 100%

Velliv Foreningen f.m.b.a., Ballerup, CVR-nr. 36741422 udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern, hvori Velliv Ejendomme Kilehaven K/S indgår som datterselskab.

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Tilknyttede virksomheder

Dattervirksomhed til Velliv Foreningen f.m.b.a